P

8719560
8733540
8777010
8731671
8819225
8835539

13-09-2022
19-07-2022
18-10-2022
16-11-2022
28-11-2022
08-12-2022

LAVORI DI REALIZZAZIONE ISOLAMENTO COPERTURA DE
LAVORI Dt MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE - ROTATORIA VIA BIANCHI - VIA DE SIMONE - VIA FOSCOLO - RACCORDO VIA FIUME
SERVIZ| CARTOGRAFICI ED INFORMATICI PER LA REALIZZAZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO TERRITORIALE (S.1.T.)

SERVIZIO DI POTATURA SU ALCUNE AREE VERDI DEL TERRITORIO COMUNALE

SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E SALATURA DELLE STRADE COMUNALI - LOTTO STRADE - STAGIONE INVERNALE 2022/2023 E 2023/2024
LAVORI DI MANUTENZIONE STRADRDINARIA MARCIAPIEDI VIA GALLI - SABORING - MONTE CASSING PRIMO TRATTO

77.048,07
42.000,00
66.435,00
100.836,07
41,346,15

30,00
30,00
30,00
30,00

ELABORATA
ELABORATA
ELABORATA
ELABORATA
ELABORATA

SETTORE LAVORI PUBBLICI E Al
SETTORE LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE
SETTORE LAVORI PUBBLICI £ AMBIENTE
SETTORE LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE
SETTORE LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE
SETTORE LAVORI PUBBELICI E AMBIENTE




